
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 от 21 апреля 2015 г.  № 141

Об  утверждении  сведений об исполнении  бюджета Никольского сельсовета Горшеченского 
района  и о численности муниципальных служащих  за 1 квартал 2015 года 

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным  законом  № 131-ФЗ  от 
06.10.2003г  «Об  общих  принципах организации  местного самоуправления  в Российской Федерации» 
Собрание депутатов Никольского  сельсовета Горшеченского района Курской области РЕШИЛО:

1. Утвердить  сведений об исполнении  бюджета Никольского сельсовета Горшеченского района и о 
численности муниципальных служащих  за 1 квартал 2015 года  согласно приложения.

2.  Обнародовать  настоящее решение на информационных стендах Администрации Никольского 
сельсовета и разместить на официальном сайте Администрации  Никольского сельсовета Горшеченского 
района Курской области  www.nikolskyadm.ru.

Глава Никольского сельсовета

Горшеченского района Ю.И.Золотухин


